РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО НИЖНЕЕ КАЗАНИЩЕ»
368205, РД, Буйнакскнй район, село Нижнее Казаншце, ул. Абусупьяна Акаева,д.163

E-maikmo.nkaz@vandex.ru, тел. 8(928) 986-47-75, 8(903) 480-69-79__

« с£3_» & Ч  2023г. № №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений элементам улично-дорожной сети»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ме1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
руководствуясь Уставом МО «село Нижнее Казанище:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения элементам улично-дорожной сети:

- Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанише, улица
Заводская на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Буйнакский, сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище,
улица Джамалутдина Ханмурзаева;
- Российская Федерация. Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище, улица Братьев
Шихаевых на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Буйнакский, сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище,
улица Махача Сайкумова;
-Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанише, улица
Санаторная на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Буйнакский, сельское поселение село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище,
улица Ахмеда Мурзаханова;
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименованиях
адресообразующих элементов.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО «село Нижнее Казанище» Н.И.Ирбаинов

mailto:E-maikmo.nkaz@vandex.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО НИЖНЕЕ КАЗАНИЩЕ»
368205, РД, Буйнакский район, село Нижнее Казанище, ул. Абусупьяна Акаева,д.163
__________E-maihmo.nkaz@vandex.ru, тел. 8(928) 986-47-75, 8(903) 480-69-79

« Л  Д » С</ 2023г. № -к)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений элемента планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от
28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» руководствуясь Уставом МО «село Нижнее Казанище»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения элемента планировочной структуры:
- Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище, улица Заводская
на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище, улица
Джамалутдина Ханмурзаева;

- Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище, улица Братьев
Шихаевых на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Буйнакский, муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище,
улица Махача Сайкумова;

- Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Буйнакский,
муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище, улица
Санаторная на Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район
Буйнакский, муниципальное образование село Нижнее Казанище, село Нижнее Казанище,
улица Ахмеда Мурзаханова;
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименованиях
адресообразующих элементов.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО «село Нижнее Казани! Н.И.Ирбамнов

mailto:maihmo.nkaz@vandex.ru